
Zarządzenie Nr 23/11 

Wójta Gminy w śołyni 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania w  szkołach prowadzonych przez Gminę śołynia 

wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników (Dz. U. Nr 111, poz. 652) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się termin składania w  szkołach prowadzonych przez Gminę śołynia wniosków  

o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników do dnia 05.09.2011 r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 


